

Du mar. 26/08 au lun. 01/09



BROSSARD®
SAVANE CHOCOLAT ★
14 pièces.
Ref. 5019346

**PRIX
CHOC**
2.99

420 g (7.32 € le kg)



KNOPPERS® ★
Gaufrettes lait
et noisette.
Ref. 5004403

**PRIX
CHOC**
3.69

375 g (9.84 € le kg)



BISCOTTO®
SABLÉS AU CHOCOLAT ★
License La Pat'Patrouille®.
Ref. 5020206

**PRIX
CHOC**
1.49

165 g (9.64 € le kg)



M&M'S® BISCUITS ★
Le produit de 198 g.
Ref. 8463

**-40%
SUR LE 2^{ème}**
2.25

Le produit vendu seul: (11.37 € le kg)

3.60

Les 2 produits (9.10 € le kg)



TROLLI®
DINOEX
Bonbons gélifiés acides.
Ref. 5022771

**PRIX
CHOC**
1.19

200 g (5.95 € le kg)



HARIBO®
DRAGIBUS FAMILY ★
Mix de mini sachets.
Ref. 4284

**PRIX
CHOC**
2.89

400 g (7.23 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR